Coronatio pape.

Pontificatus sanctissimū in christo p̄ris z dñi:
dñi nostri Martini diuina p̄ui
dentia pape qñti. Anno pmo. die dñica. xij. sup̄ dicti mensis No
uembri: Idem sanctissimus dñs noster more solito z in corona
tionib; Roma. pontificū hactenus obseruari p̄suetū fuit apud ec
clesiam Constā. honorifice coronatus z demū p dños sacrosan
cte Romane ecclie cardinales p̄i archas archiepos epos abba
tes aliosq; platos ambasiatores z Romane curie officiales in sā
cta synodo pdicta p̄entes necnō illustrissimū pncipem dñm Si
gismūdū Roma. regem z̄. a dextero z illustrissimū pncipē dñm
Fridericū marchionē Brandeburgen. sacri Romani imperij ar
chicamerariū z electorem a sinistro laterib; eiusdem dñi nri pape
dextros p equi frenū in quo sedebat ynacū populosa multitudo
pcessionaliter ab ecclia Constā. pdicta vsq; ad monasterium
sancti Augustini conductus z p circuitum ad Constā. eccliam
pdictam fuit solēpnissime reductus.

Sessio XLIII.

Anno domini M. cccc. xvij. Indis
tis. xxvij. mensis Decembri. pontificatus sanctis
simi in christo p̄ris z dñi nri: dñi Martini diuina
p̄udentia pape. v. anno pmo. fuit sessio generalis
in ecclesia maiori Constā. sanctissimo dño nro papa pdicta p̄
sonalr p̄nte ibidem z psidente. In q̄ reuerendissimus p̄ dñs An
thonius eps Concordien. missam de sanctis Innocētib; deuote
ii

Bessio XLII

celebrauit, qua celebrata reuerendissimus pater dñs Gulhelm^{us}
et sancti marci sancte Romane ecclie p̄sbyter cardinalis de man^u
dato sanctissimi dñi nostri ac sancte synodi p̄dictoꝝ in ambone so
lito stans quandã bullã infra scripti tenoris publice legit,

Bulla liberationis facte dño impatori de cu
stodia olim Johis pape, xliij, et traditiõe dño
nostro pape factis.

Martinus ep̄s seruus seruoꝝ dei charissimo in xpo
filio Sigismundo regi Roma, illustri
salutem et apl̄icam b̄ndictionẽ. Dudũ piis generale concilium Cõ
stañ, psonã Balthazaris cosa olim Johis pape, xliij, in sua obe
dientia nuncupati post illius a papam p̄ diffinitiuã sententiam
eiusdem concilij canonicam depositionem per eandem senten
tiam ad standum et morandũ in aliquo bono et honesto loco sub
custodia tuta nomine dicti sacri concilij q̄diu eidem sacro con
cilio p̄ bono vñtionis ecclesie dei videret̄ p̄demnauit, quem huc
usq̄ fideliter et diligenter tam p̄ te q̄ dilectũ filiũ nobilem vfrum
Ludouicũ ducem Baurie: et comitem Palatinũ rheni tuo noie
sub fida et tuta custodia honeste et debite tanq̄ vñtionis et pacis
zelator deuotus p̄seruasti. Cum autem nup nos et nõnullos na
tionũ in eodem concilio existentũ deputatos instanter et sepe requi
siueris q̄tenus psonã dicti Balthazaris p̄dictã de tua custodia re
cipere teq̄ et eundẽ ducẽ de eiusdẽ Balthazaris p̄dicta custodia li
berare et exonerare vellemus, Nos attendentes quantis laboribz
et studijs vñtionẽ ecclesie dei fueris p̄secutus satisq̄ esse q̄ tu onus
dicte custodie iam p̄ bienniũ et pene p̄ sex menses laboriose quod
p̄ magno habemus beneficio subisti: dolentes te ac eundẽ du
cem et iustum est ab oĩ onere liberare eodem sacro approbante cõ
cilio decernimus et ordinamus psonam eandẽ dicti Baltha
zaris nobis aut deputandis a nobis fore tradendũ et assignandum
decernentes et declarantes ac volentes eodem sacro approbante
concilio p̄ traditionem et assignationẽ hmoi deputandis a nobis p̄
te aut dictuz ducem vel alium seu alios tuo noie faciendũ eo sp̄o
q̄ illos fieri contingeret et ducem eundẽ ab omni onere debito et
obligatiõe dicte custodie et alias occasiõe illius contractus apud
nos: et idem sacrum concilium ac ecclesiam vniuersalem esse ac p̄